
Üllr~idathitzeional de Ya& 
FACULTAD DF CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fru (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 28 de abril de 2017 

Expediente N°  8.085/08 

RESCD-EXA N° 137/2017 

VISTO la Nota del Lic. Guillermo Esteban Villanueva que corre a fs. 190 de las 
presentes actuaciones, por la cual solicita reducción temporaria de dedicación a Simple en el 
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Regular con Dedicación Semiexclusiva para la 
asignatura Bases de Datos correspondiente a esta Facultad, desde el 6 de marzo de 2017 y 

CONSIDERANDO: 

Que la razón de su petición es con el fin de evitar incompatibilidades con un cargo 
externo a esta Universidad 

Que esta solicitud se encuadra en el marco de la Res. C. Sup N° 390/13. 

Que por el motivo mencionado anteriormente el Lic. Villanueva elevo el Plan de Trabajo 
con el aval del Departamento de informática, fs 197/202. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 26/04/17 resuelve aprobar, por 
mayoría los despachos favorables de la Comisión de Hacienda y de Comisión de Docencia e 
Investigación 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO I°.- Tener por autorizada la reducción de dedicación temporaria a SIMPLE del 
Lic. Guillermo Esteban VILLANUEVA en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS -
REGULAR con DEDICACIÓN SEM1EXCLUSIVA, en la asignatura Bases de Datos de esta 
Facultad, a partir del 6 de marzo hasta el 31 de julio del corriente año. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Lic. Guillermo Esteban Villanueva, Departamento 
de Informática, Departamento Personal, Decanato, Vicedecanato, Dirección General 
Administrativa Económica, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 

HAF 
smv 
mcn 

Dryl MARIA RITA MARTEARENA 
SEtxil.TMlAACAOEYKAY DE INVESTIGACIÓN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSp 


	Page 1

